

# 貸借対照表

平成28年3月31日現在

(単位：円)

資 産 の 部		負 債 の 部	
科 目	金 額	科 目	金 額
<b>流動資産</b>	<b>381,152,361</b>	<b>流動負債</b>	<b>11,175,604</b>
現金	83,543	未払完納奨励金	9,951,722
当座預金	43,259,132	未払費用	861,422
普通預金	461,096	預り金	60,760
定期預金	326,000,000	未払法人税等	301,700
精算金	0		
未収精算金	1,138,345	<b>固定負債</b>	<b>295,637,867</b>
未収精算手数料	10,052,455	預り保証金	80,820,000
未収入金	157,790	積立保証金	214,817,867
前払費用	0		
未収還付法人税	0	<b>負債の部合計</b>	<b>306,813,471</b>
<b>固定資産</b>	<b>7,412,592</b>	<b>純資産の部</b>	
(有形固定資産)	( 9,492 )	<b>株主資本</b>	<b>81,751,482</b>
建物	5	資本金	19,000,000
建物付属設備	9,487	利益剰余金	62,751,482
工具器具備品	0	その他利益剰余金	62,751,482
(無形固定資産)	( 142,100 )	任意積立金	40,000,000
電話加入権	142,100	退職給与積立金	16,370,000
(投資等)	( 7,261,000 )	繰越利益剰余金	6,381,482
出資金	7,050,000	(うち当期純利益)	(466,496 )
差入保証金	211,000	<b>純資産の部合計</b>	<b>81,751,482</b>
<b>資産の部合計</b>	<b>388,564,953</b>	<b>負債・純資産合計</b>	<b>388,564,953</b>

※平成27年度精算金額(税込) 13,114,845,258 円

# 損 益 計 算 書

自 平成27年4月 1日

至 平成28年3月31日

( 単位 : 円 )

科 目		金 額
経 常 損 益 の 部	営業損益の部	営業収入 16,371,963
		精算手数料 121,433,677    15,171,963
		完納奨励金 △ 106,261,714
		仲卸電算受託料 1,200,000    1,200,000
		営業費用 16,738,066
		一般管理費 16,738,066
		営業損失 △ 366,103
	営業外損益の部	営業外収入 977,088
		受取配当金 1,000
		預金利息 88,707
	延滞利息 367,023	
	完納奨励金不交付金 32,519	
	雑収入 487,839	
	営業外費用 1,827	
	支払利息 1,827	
経常利益		609,158
特 別 損 益 の 部	特別利益	175,000
		退職積立金取崩益 175,000
	特別損失	0
	固定資産除却損 0	
税引前当期純利益		784,158
法人税等充当金		317,662
当期純利益		466,496